МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 39 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОНЕЦК»

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
283064, ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА,г.о.Донецк, г. Донецк, ул.Квиринга,д. 39

ИКЮЛ 25710033
тел.:(856)300-02-40; тел.: +7(949)497-19-58

Е-mail: sc39@rambler.ru             http:// www.donschool39.ru

ПРИКАЗ

от 30.08.2024г.                                                        № 129

Об утверждении графика
оценочных процедур
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с законом РФ «Об образовании в Российской Федерации»,
письмом Министерства просвещения Российской Федерации от
06.08.2021года № СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 06.08.2021 года №
01.169/08-01 и с целью упорядочивания системы оценочных процедур,
проводимых в общеобразовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2024-2025 учебный год
(приложение 1).
2. Назначить школьными координаторами: Старовую Ю.Ю. - заместителя
директора по УВР и Чурсину Т.А. – заместителя директора по УВР.
3. Учителям-предметникам 1-11 классов проводить оценочные процедуры
в 2024 -2025 учебном году в соответствии с утвержденным Графиком.
4. Чурсиной Т.А., ответственной за ведение официального сайта школы,
разместить График на официальном сайте школы.
5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1

 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс
Русский язык  13.09

22.10
02.12
24.12
28.01
06.02
27.02
16.04
14.05
21.05

09.09
15.11
02.12
02.12
03.03
20.03
16.04
14.05
22.05

18.09
15.11
03.12
26.12
21.03
02.04
30.04
16.05

Математика   09.09
24.10
27.11
23.12
10.02
06.03
10.04
16.05

12.09
17.10
18.12
03.02
05.03
30.04
15.05

17.09
09.10
26.11
19.12
06.02
13.03
15.05

Окружающий мир  10.09
27.09
17.12

       29.04

13.09
25.12
12.02
21.05

20.09
17.01
04.04
23.04
21.05

Чтение  11.09
08.10
21.10
25.11
12.12
13.02
18.03
17.04
12.05

       22.05

10.09
10.10
16.12
18.03
16.05
23.05

13.09
19.09
15.10
22.11
17.12
21.01
13.02
18.03
20.05

 5 класс

6 класс 7 класс 8  класс 9 класс 10 класс 11 класс

Русский язык 11.09
20.09
07.10
25.10
28.11
05.12
17.12
16.01
07.02
17.02
14.03
02.04
10.04
21.05

12.09
24.09
17.10
15.11
21.11
11.12
26.12
22.01
03.02
27.02
11.03
24.04
19.05

16.09
01.10
14.10
25.11
02.12
18.12
24.12
17.02.
19.05.

12.09
23.09
03.10
07.11
11.12
23.12
14.01
11.02
03.04
30.04

16.09
26.09
23.10
05.12
25.12
29.01
19.02
17.04
13.05

13.09
29.11
24.12
04.02
14.03
16.05

16.09
10.10
21.11
23.12
25.02
21.04
13.05

Литература 09.09
02.10
22.11
06.12
29.01
14.05

18.09
07.10
22.11
20.12
29.01
19.03
23.05

06.09
20.01
21.04

19.09
27.01
14.04

11.09
18.12
30.01
21.04

06.09
12.11
18.12
11.03
10.04
22.05

05.09
03.12
10.04
28.04

История  19.09 26.09 24.09 26.09 27.09 23.09 24.09
Обществознание   20.09 20.09 25.09 24.09 19.09 25.09
Математика 13.09

08.10
07.11
11.02
25.04
16.05

11.09
11.10
12.12
30.01
03.04
20.05

19.09 17.09 12.09 12.09 20.09

Алгебра    21.10
27.11
29.01
24.02
16.04
14.05
21.05

08.11
12.12
28.01
20.03
15.05

21.10
04.12
22.01
27.02
10.04
14.05

17.10
28.01
22.04
15.05

27.09
25.11
31.01
21.03
14.05
23.05

Геометрия    23.01
10.03
12.05
22.05

10.10
05.12
06.02
06.03
24.04
06.05

16.10
09.12
03.02
05.03
05.05
19.05

19.11
13.02
18.03
06.05
20.05

17.01
04.04
19.05

Вероятность и
статистика

  17.12
29.04.

06.12
25.04

06.05         09.09
05.02
30.04

18.12
07.05

Физика    10.09
19.12
20.03
06.05

13.09
13.12
18.03
16.05

13.09
15.11
24.01
29.04

23.09
18.11
03.02
19.05

26.09
07.10
02.12
24.02
05.05

Химия     11.09
13.11
29.01
12.03
14.05

19.09
17.10
13.02
15.05

20.09
20.12
21.03

11.09
04.12
30.04

География  17.09
04.02
13.05

17.09
12.11
18.02
08.04

27.09
21.02
07.05

24.09
30.01
29.04

09.09
25.10
17.01
07.03
16.05

18.09
07.05

17.09

Биология

10.09
22.10
13.12
18.02
20.05

10.09
15.10
17.12
18.03
13.05

17.09
08.10
26.11
04.02
13.05

06.09
22.10
10.12
11.03
20.05

05.09
15.10
12.12
04.03
24.04

16.09
25.11
20.03

12.09
24.10
24.04

Информатика

  12.09
12.12
13.03
15.05

10.09
26.11
18.02
13.05

10.09
10.12
04.02

11.09
29.01
14.05

19.09
05.12
27.02

ОБЗР    18.09 20.09

25.09 09.09